Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 119. or. mb. c. sig. pend.

*Erleihe.* 216. C. j. c. A. Heilmannus de Nördelingen pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice de consensu gubernatorum locavit in emphiteosim Nicolao dicto de Rynöwe balneatori Arg. et Elline uxori estuarium situm inter currifices prope Augustinenses juxta Nicolaum dictum de Geispoltzheim panificem Arg. e. u. e. juxta Johannem dictum de Rosheim prebendarium ecclesie Arg. e. p. a. — pro septimanario censu 34 den. Arg. actum 16 kal. maji a. d. 1339. April 16.

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 81<sup>a</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt. gekürzt.

20

*Reutenkauf.* 217. C. j. c. A. Johannes dictus Múrsel junior scultetus in Ebersheimmúnster civis Arg. vendidit Johanni dicto Múnszer<sup>1</sup> pbro. de Offenburg, nunc cappellano monasterii s. Agnetis e. m. A., redditus 1 lib. den. Arg. super 3 domibus et areis contigue sitis in c. A. in vico pergamentorum parrochie ecclesie s. Andree juxta domum fabrice ecclesie Arg., que olim fuit quondam magistri Heinrici visici dicti de Northus, e. u. e. e. a. juxta dictum Sickelin militem Arg. solvendos per Henselinum dictum Peygerlin seniozem natum quondam Heinrici dicti Peyer et Claram uxorem cives Arg., — pro precio 17 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. quod redditus venditori ex successione quondam Henselini filii sui rectoris ecclesie in Sermersheim obvenerint. actum 12 kal. maji a. d. 1339. April 20.

Str. Bez. A. H 3323 p. 3<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.

30

*Schenkung.* 218. C. j. c. A. Hedewigis residens apud s. Aureliam e. m. A. nata quondam Heintzonis sculteti in Kúnegeshoven in remedium anime sue donacione inter vivos donavit prebende per Fritschonem de Zabernia perpetuum vicarium ecclesie s. Aurelie in altari b. Aurelie sito in cripta ejusdem ecclesie institute redditus 1 quartalis tritici et 1 quartalis siliginis, quos se habere dicebat super molendino dicto die Brüchmúl an der Brúsche sito, ubi itur versus s. Arbogastum uber daz wasser. A. 1. (in Waltherum dictum Keckebolt preben-

<sup>1</sup> 1339 April 24 (8 kal. maj.) *schenkt dieser obige Rente* et redditus 13 sol. de redditibus 15 sol. den. Arg., quos emerat a Johanne dicto Dosche aurifabro Arg. super area sita in c. A. an Rinsüter graben gegen der mittelbrucken juxta dictum Sesenheim e. u. e. e. p. a. juxta dictum Verwer, quam aream dictus Sellose cerdo Arg. detinet in emphiteosim, donacione inter vivos ad prebendam sacerdotalem per quondam Petrum dictum Stúbenweg fundatam in altari 10 000 martirum in monasterio s. Agnetis. A. 1. (in judicem.) relocatio pro tempore vite pro annuo censu  $\frac{1}{2}$  libre cere (in festo purificationis). *Ebendortselbst* p. 4.

darium.) qui Waltherus locavit Hedewigi ad tempus vite redditus prescriptos pro annuo censu 1 caponis. actum non. maji a. d. 1339.

**Mai 7.**

*Str. Thom. A.* 1 litres de propriété lad. 26. *or. mb. c. sig. pend.*

219. C. j. c. A. Nicolaus dictus de Mackenheim prebendarius ecclesie s. Thome Arg. 5 vendidit Burchardo dicto de Northus piscatori Arg. et Clare dicte Wurselerin<sup>1</sup> uxori domum cum area in e. A. inter piscatores e. u. juxta cloacam dicti Mastrich piscatoris e. p. a. juxta Sifridum dictum Hirsebuech sitam, ita quod de eisdem census nomine non plus debeatur quam 4 unc. den. Arg. capellano capelle b. Gregorii in ambitu ecclesie Arg. site nomine legati, — pro precio 16 lib. den. Arg. A. 1. prefatus Burchardus duas 10 partes in domo et area prescriptis necnon in prato sito in Northus in dotem Clare uxori donavit et Clara unam partem in eisdem dicto Burchardo marito. actum 8 id. maji a. d. 1339.

**Mai 8.**

*Str. Thom. A.* 1 litres de propriété lad. 8 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.*

220. C. j. c. A. Cuno de Achenheim armiger Arg. vendidit priorisse et conventui 15 monasterii s. Nicolai e. m. A. ortum nuncupatum Beckemannes garte in der Crutenowe situm juxta Sefridum de Nunnenwilre e. u. e. e. p. a. prope dictum monasterium und vorn zû juxta Nicolaum de Wintertur civem Arg. p. p. e. l. — pro precio 65 lib. den. Arg. A. 1. (in Nicolaum de Wintertur civem Arg. gubernatorem monasterii.) actum 6 kal. jun. a. d. 1339.

**Mai 27.**

20 *Str. St. A.* K. u. N. lad. 29. *or. mb. c. sig. pend.*

221. C. j. c. A. Petermannus natus Johannis dicti Clobelöch civis Arg. de consensu 25 Nicolai dicti de Grostein militis, Nicolai dicti Clobelöch nuncupati zû Rinecke, Cüntzonis de Wintertur dicti zû dem Engel, Henselini dicti Clobelöch nuncupati Langhenselin et Symundi dicti Clobelöch civium Arg. suorum amicorum et consanguineorum vendidit Wetzelonî dicto Marsilies armigero Arg. et Clare uxori sorori ipsius Petermanni bona 30 subscripta — pro precio 320 lib. den. Arg. A. 1. bona sita sunt in bannis villarum Hündensheim et Úhtratzheim; item ortus cum edificiis e. m. A. juxta Johannem dictum Clobelöch e. u. e. e. p. a. juxta hospitale unde stossent vornan uf unser frowen brüder unde hindenan uf den spital; item quatuor aree contigue ibidem site juxta dictum 30 hospitale e. u. e. e. a. p. juxta Johannem Clobelöch predictum; item bona in bannis villarum Kestenholtz et Bernhartzwilre et opidi Ehenheim superioris. sigilla curie Arg., Nicolai de Grostein militis, Nicolai Clobelöch, Contzonis de Wintertur, Henselini et Symundi Clobelöch sunt appensa. actum 6 id. jun. a. d. 1339.